２０１３年１月１５日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 前田 雄一

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証・大証 第１部

問 合 せ 先 常務取締役経営管理部部長 小西 康司

電 話 番 号 ０６－６２０１－３５３２

 東京支店移転に関するお知らせ

 当社は、業務拡大に伴って、下記のとおり東京支店を移転することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．新 住 所 〒１０４－００３１
  東京都中央区京橋１丁目１９番８号 京橋ＯＭビル２階
２．電 話 番 号 熱交換器事業本部  ０３－５２５０－０７６０
  生活産業機器事業本部  ０３－５２５０－０７８０
  バ ル ブ 事 業 本 部  ０３－５２５０－０７７０
  経 営 管 理 部  ０３－５２５０－０７５０
３．ＦＡＸ番号             ０３－３５６２－２７５９
                   （電話番号及びＦＡＸ番号に変更はございません）
４．営業開始日 ２０１３年２月１８日（月）
５．地   図

【参考】 現 住 所  〒１０４－００３１

東京都中央区京橋１丁目１１番２号 ＮＴＣビル７階

以 上

【最寄り駅からのアクセス】

浅草線：宝町駅 A2出口から徒歩4分

銀座線：京橋駅 6出口から徒歩6分

日比谷線,JR京葉線：

八丁堀駅 A5出口から徒歩6分

銀座線,東西線,都営浅草線：

日本橋駅 D1出口から徒歩7分

JR各線：東京駅 八重洲中央口から徒歩9分